1 &) )  CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA
P 4 SALA ADMINISTRATIVA
PRESIDENCIA

Convefo Superior
de la Judiemmra

LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE
FECHA DE PUBLICACION: TRECE (13) DE OCTUBRE DE 2011
CONVOCATORIA ACUERDO No.22 Y 23 DE 2006

De conformidad con el articulo sexto del Acuerdo No0.4856 de 2008,
se publican los nombres de las personas que manifestaron su
disponibilidad, para ocupar los cargos vacantes definitivos, publicados
entre el 3,4,5,6 y 7 de Octubre de 2011, en este Distrito Judicial,
que corresponde a la clasificacion descendente de mayor a menor
puntaje, en orden de elegibilidad para el nombramiento respectivo.

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES GRADO
03

SEDE: IBAGUE
DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE
EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS

PRUEBA DE EXPERIENCIA
CEDULA CONOCIMIENTO | ENTREVISTA | ADICIONALY
S DOCENCIA

CAPACITACION Y
PUBLICACIONES

No. DE APELLIDOS Y

ORDEN NOMBRES TOTAL

MUNOZ DIAZ
1 OLWAR 5,821,049 539.33 136.20 81.44 5.00 761.97
FERNEY

PINO
BARRERA
DORIS
AMANDA

51,989,578 491.95 129.00 49.33 20.00 690.28

RODRIGUEZ
3 GONZALEZ 1,110,458,695 510.90 134.40 1.67 0.00 646.97
YENNIFER

CASTILLO
HERNANDEZ
LEIDY
JOHANNA

38,140,581 491.95 109.20 22.55 5.00 628.70

RVT/pvp
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Hoja

Convefo Superior
de la Judiemmra

SALA ADMINISTRATIVA
PRESIDENCIA

EQUIVALENTE GRADO 03, OCTUBRE DE 2011

SEDE:
DESPACHO:

ESPINAL
PROMISCUO DE FAMILIA

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA

No. 02 LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y

No. DE
ORDEN

APELLIDOS Y
NOMBRES

CEDULA

PRUEBA DE
CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA

EXPERIENCIA
ADICIONAL Y
DOCENCIA

CAPACITACION Y
PUBLICACIONES

TOTAL

MUNOZ
DIAZ
OLWAR
FERNEY

5,821,049

539.33

136.20

81.44

5.00

761.97

PINO
BARRERA
DORIS
AMANDA

51,989,578

491.95

129.00

49.33

20.00

690.28

GUAYARA
CASTANO
OSCAR
JAVIER

5,820,288

491.95

90.00

73.66

0.00

655.61

RODRIGUEZ
GONZALEZ
YENNIFER

1,110,458,695

510.90

134.40

1.67

0.00

646.97

BERNATE
CASTILLO
JUAN
CARLOS

11,323,524

510.90

128.40

1.60

5.00

645.90

MOLINA
SANTACRUZ
ALBA LUCY

52,259,751

501.42

105.00

10.83

0.00

617.25

SEDE:
DESPACHO:

HONDA

LABORAL DEL CIRCUITO

No. DE
ORDEN

APELLIDOS Y
NOMBRES

CEDULA

PRUEBA DE
CONOCIMIENTOS

ENTREVISTA

EXPERIENCIA
ADICIONAL Y
DOCENCIA

CAPACITACION Y
PUBLICACIONES

TOTAL

GUAYARA
CASTANO
OSCAR
JAVIER

5,820,288

491.95

90.00

73.66

0.00

655.61

CASTILLO
HERNANDEZ
LEIDY
JOHANNA

38,140,581

491.95

109.20

22.55

5.00

628.70

MOLINA
SANTACRUZ
ALBA LUCY

52,259,751

501.42

105.00

10.83

0.00

617.25

RVT/pvp

RAFAEL DE JESUS VARGAS TRUJILLO
Vicepresidente
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