

CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA SALA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA

LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE FECHA DE PUBLICACION: TRECE (13) DE OCTUBRE DE 2011 CONVOCATORIA ACUERDO No.22 Y 23 DE 2006

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo No.4856 de 2008, se publican los nombres de las personas que manifestaron su disponibilidad, para ocupar los cargos vacantes definitivos, publicados entre el 3, 4, 5, 6 y 7 de Octubre de 2011, en este Distrito Judicial, que corresponde a la clasificación descendente de mayor a menor puntaje, en orden de elegibilidad para el nombramiento respectivo.

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES GRADO 03

SEDE: IBAGUÉ

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS

No. DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRES	CEDULA	PRUEBA DE CONOCIMIENTO S	ENTREVISTA	EXPERIENCIA ADICIONAL Y DOCENCIA	CAPACITACION Y PUBLICACIONES	TOTAL
1	MUÑOZ DIAZ OLWAR FERNEY	5,821,049	539.33	136.20	81.44	5.00	761.97
2	PINO BARRERA DORIS AMANDA	51,989,578	491.95	129.00	49.33	20.00	690.28
3	RODRIGUEZ GONZALEZ YENNIFER	1,110,458,695	510.90	134.40	1.67	0.00	646.97
4	CASTILLO HERNANDEZ LEIDY JOHANNA	38,140,581	491.95	109.20	22.55	5.00	628.70



CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL TOLIMA SALA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA

Hoja No. 02 LISTA DE ASPIRANTES POR SEDE CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTE GRADO 03, OCTUBRE DE 2011

SEDE: ESPINAL

DESPACHO: PROMISCUO DE FAMILIA

No. DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRES	CEDULA	PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	ENTREVISTA	EXPERIENCIA ADICIONAL Y DOCENCIA	CAPACITACION Y PUBLICACIONES	TOTAL
1	MUÑOZ DIAZ OLWAR FERNEY	5,821,049	539.33	136.20	81.44	5.00	761.97
2	PINO BARRERA DORIS AMANDA	51,989,578	491.95	129.00	49.33	20.00	690.28
3	GUAYARA CASTAÑO OSCAR JAVIER	5,820,288	491.95	90.00	73.66	0.00	655.61
4	RODRIGUEZ GONZALEZ YENNIFER	1,110,458,695	510.90	134.40	1.67	0.00	646.97
5	BERNATE CASTILLO JUAN CARLOS	11,323,524	510.90	128.40	1.60	5.00	645.90
6	MOLINA SANTACRUZ ALBA LUCY	52,259,751	501.42	105.00	10.83	0.00	617.25

SEDE: HONDA

DESPACHO: LABORAL DEL CIRCUITO

No. DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRES	CEDULA	PRUEBA DE CONOCIMIENTOS	ENTREVISTA	EXPERIENCIA ADICIONAL Y DOCENCIA	CAPACITACION Y PUBLICACIONES	TOTAL
1	GUAYARA CASTAÑO OSCAR JAVIER	5,820,288	491.95	90.00	73.66	0.00	655.61
2	CASTILLO HERNANDEZ LEIDY JOHANNA	38,140,581	491.95	109.20	22.55	5.00	628.70
3	MOLINA SANTACRUZ ALBA LUCY	52,259,751	501.42	105.00	10.83	0.00	617.25

RAFAEL DE JESUS VARGAS TRUJILLO Vicepresidente

RVT/pvp